
競争入札の結果の公表(工事)

（１）工事の名称、場所、期間及び種別
（２）契約担当役等の氏名並びにその
所属する事業所等の名称及び所在地

（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所
（５）契約の方法

（総合評価の実施の有
無）

（6）契約金額
（単位：円、税込
(単価契約は税

抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込
(単価契約は税

抜)）

（８）落札率 （９）備考

筑波研究所内各棟ＬＥＤ灯交換工事
筑波研究所
平成23年7月13日～平成23年9月30日
電気工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役 研究推進部長 加部 文和

平成23年7月13日
栗駒電気工事株式会社
東京都足立区梅島1-25-6

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

24,150,000 29,500,000 81.8%

ヒト疾患モデル動物開発研究棟４階ボイ
ラー更新工事
筑波研究所
平成23年10月11日～平成24年3月30日
機械工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役 研究推進部長 今泉 洋

平成23年10月11日
株式会社朝日工業社
東京都港区浜松町1-25-7

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

21,945,000 29,484,000 74.4%

電波障害防除施設撤去工事
筑波研究所
平成23年11月9日～平成24年2月29日
電気通信工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役 研究推進部長 今泉 洋

平成23年11月9日
株式会社つくば電気通信
茨城県土浦市並木4-4-46

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

2,509,500 5,155,500 48.6%

ＩＣカード入退室監視システム増設工事
筑波研究所
平成24年1月18日～平成24年3月30日
電気工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役 研究推進部長 加部 文和

平成24年1月18日
三菱電機ビルテクノサービス株式会
社
東京都荒川区荒川7-19-1

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

16,663,500 16,932,300 98.4%

監視カメラシステム更新工事
筑波研究所
平成24年2月1日～平成24年3月30日
電気工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役 研究推進部長 加部 文和

平成24年2月1日

三洋電機ファシリティエンジニアリン
グ株式会社
東京都荒川区東日暮里5-16-3 ﾘｰ
ﾃﾞﾝｽﾀﾜｰ

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

4,620,000 7,281,750 63.4%

液体窒素製造装置設置に伴う設備工事
筑波研究所
平成24年3月30日～平成24年9月28日
管工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役 研究推進部長 加部 文和

平成24年3月30日
株式会社ゴヨー
茨城県古河市仁連1903-2

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

22,680,000 25,287,150 89.7%

播磨研究所内ＢＲＣリソースバックアップ施
設液体窒素供給装置増設工事
筑波研究所
平成24年3月30日～平成24年9月28日
管工事

〒305-0074
茨城県つくば市高野台３丁目１番地１
独立行政法人理化学研究所 筑波研究所
契約担当役 研究推進部長 加部 文和

平成24年3月30日
大陽日酸株式会社
東京都品川区小山1-3-26

一般競争入札
（総合評価の実施無し）

12,600,000 13,828,500 91.1%

平成23年度契約（平成23年4月1日～）


